
 

 

Zigbee řídící jednotka s 2K kamerou 
Aqara Camera Hub G3 

Návod k použití (revize 1.0) 

www.chytrobot.cz 

 



Informace o produktu 

 

  

                
 

  



Funkce 

Aqara Camera Hub G3 -  kamera s integrovaným Zigbee hubem, která navíc nabízí velký počet 

šikovných funkcí. Automatizaci domácnosti dotáhněte k dokonalosti díky AI rozpoznávání obličejů a 

detekci gest. Zigbee hub zvládne až 128 zařízení a jejich ovládání je možné si usnadnit i díky využití IR 

ovládání. 

Kamera má nejen vysoké rozlišení (2K, 2304x1296 pixelů), ale je navíc i otočná a umí se i naklánět, 

díky tomu pokryje opravdu dokonale celou oblast (360°). Pokročilá konfigurace senzorů pak umožní 

automatické natočení do směru, kde byl zaznamenán pohyb. 

Zároveň se nemusíte bát o soukromí, kamera má hardwarovou krytku (snadno rozšiřitelnou v 

podobě ospalé tváře), která se dokáže sama aktivovat i při rozeznání člena rodiny. V noci kamera 

neruší nepříjemným rozsvěcením viditelných LED a využívá infračervené neviditelné světlo (940 nm). 

Pokud potřebujete obraz sledovat na velkém displeji, potěší vás i integrované USB-C s podporou 

video výstupu. 

 

  



Instrukce k používání 

1. Stáhněte si aplikaci Aqara Home a nainstalujte si v domácnosti 

Aqara Hub. 

 
 

2. Aktivujte zařízení – připojte napájení 

 
Pokud nezačne LED blikat žlutě, proveďte tovární nastavení (10x rychle stiskněte tlačítko). 

 

3. Otevřete aplikaci, klepněte na „Home“ a pak na „+“ v pravém 

horním rohu pro přidání nového zařízení (Add Device 

(Accessory) page). Vyberte Camera Hub G3. 

4. Pokračujte dle pokynů aplikace. Pokud přidání proběhne 

v pořádku, LED změní barvu na modrou. 
Název Wi-Fi nesmí obsahovat nepodporované znaky – například @, #, %, -, € a další. 
 
Pokud kamera nerozpozná QR kód na mobilním telefonu, ujistěte se, že telefon má 
dostatečně velkou obrazovku (>4.7“) a že se na obrazovce telefonu neodráží jiný světelný 
zdroj. Zvyšte podsvícení displeje telefonu na maximum. 
 
V případě problémů ověřte, že je v místě instalace dostatečně silný signál Wi-Fi a že není 
aktivní některá z funkcí znemožňující prohledávání sítě a přidávání nových zařízení na 
routeru. 

 



Přidání příslušenství 

Otevřete aplikaci Aqara Home a postupujte dle pokynů – postup pro přidání jednotlivých zařízení 

najdete v našich návodech u jednotlivých produktů. Zvolte „+“ v pravém horním rohu a na stránce 

vyberte přidávané zařízení. 

 

Nouzová zpráva 

Stiskněte tlačítko po dobu 3 vteřin, dojde k odeslání upozornění. 

 

Reset 

Tovární nastavení obnovíte, pokud 10x rychle stiskněte tlačítko.  



Možnosti instalace/umístění 

1. Umístění volně na stole (případně jiném vhodném povrchu). 

 
 

2. Umístění pomocí držáku na zeď pomocí ¼“ závitového šroubu. 

 

 

 

  



Popis LED indikátoru 

Stav LED Popis stavu 

LED svítí žlutě Kamera se spouští. 

LED bliká žlutě Kamera čeká na připojení do sítě. 

LED bliká modře Kamera se připojuje k síti. 

LED svítí modře Kamera je připojena a pracuje bez potíží. 

LED svítí červeně Probíhá přenos videa (Live video). 

LED svítí bíle Žádná síť nenalezena/nepřipojeno po dobu 10 minut od 
startu zařízení. 

LED svítí nachově (purple) Je povoleno přidání příslušenství. 

LED bliká pomalu žlutě Probíhá upgrade firmware. 

LED je vypnutá LED je vypnutá v aplikaci. 
Zařízení je uspané. 
Zařízení není připojeno k napájení. 

 

  



Specifikace 

Model CH-H03 

Napájení (baterie) 5V/2A (USB-C), 10W MAX 
Pracovní teplota -10 až +40 °C 
Pracovní vlhkost 0-95 %, nekondenzující 
Typ připojení ZigBee 3.0, ≤13dBm 

Wi-Fi 2.4/5 GHz, ≤20dBm 

Rozměry 123.4x85.1x67.8 mm 
Video H.264 

2K (2304x1296 pixelů) 
Zorné pole 110° pozorovací úhel 

otočná 340° horizontálně 
náklon 45° vertikálně 
(30° nahoru, 15° dolů) 

Úložiště microUSB, maximálně 128GB 
minimálně Class4 

 

Upozornění 

 Tento produkt není hračka, měl by být mimo dosah dětí. 

 Tento produkt je určen pro vnitřní použití, nevystavujte ho povětrnostním vlivům ani 

kondenzující vodě. 

 Nevystavujte produkt vysokým teplotám, neumísťujte ho u zdrojů vytápění a jiných zdrojů 

tepla. 

 Neopravujte produkt svépomocí, využijte služeb kvalifikované osoby. 

 Tento produkt je určen pro domácí použití, výrobce neodpovídá za žádné škody způsobené 

jeho nevhodným použitím. 

  



Běžné problémy (FAQ) 

Otázka: 

Proč u zařízení dochází opakovaně k nemožnosti ho připojit? 

Odpověď 

Prosím k řešení problému použijte následující postup: 

 Zkontrolujte připojení k síti. 

 Zkontrolujte, zda heslo k Wi-Fi neobsahuje nepovolené znaky. 

 Zkontrolujte, zda router neblokuje zařízení. 

  



 

 

Více informací o zpětném odběru spotřebičů naleznete například na našich stránkách 

http://www.chytrobot.cz. 

 

http://www.chytrobot.cz/

